
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, 2 3 NOV2011
VISTO:

La Nota N° 37/11 del Delegado Académico Esquel; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota indicada en el Visto, el Delegado Académico de Esquel, Lic.
Carlos Baroli solicita el llamado a concurso de auxiliares docentes graduados;

Que la propuesta cuenta con el aval del Secretario Académico;

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N°
58/11 ;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 12 de
Noviembre de 2011.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RES UELVE:

ARTICULO 1°._ Llamar a concurso para cubrir cargos de Auxiliares Docentes
Regulares en las cátedras de la Delegación Académica Esquel que se detallan en Anexo a la
presente Resolución, indicándose cantidad de cargos, categorías, dedicaciones y Jurados
intervinientes.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

FCE

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° 128/11 CDFCE ..-

i 1 de 3



2 de 3

1

) )

Facultad de
Ciencias Económicas

ANEXO A LA RESOLUCION N°
128/11 CDFCE..-

ASIGNATURA
CANTIDAD DE CARGOS Y DEDICACIÓN JURADOS TITULARES JURADOS SUPLENTES
CATEGORÍA

Docentes: Gustavo Adolfo Sambanca; Nelly Nilda Docente: Jorge José Junyent
Derecho Civil 1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos Ad Honorem García y Guillermo José Brook.

Alumno: Nicolás Vargas Mut Alumno: Vanesa Silva
Docentes: Carlos Alfredo Baroli; Hugo Alfredo Tilbe Docente: Gustavo Ramón Capece

Economía I 1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos AdHonorem y Patricia Edith Blanchod
Alumno: Anahí Holley Alumno: Pedro Delgado Allen
Docentes: Patricia Edith Blanchod; Diana Sirha Docente: Carlos Alfredo Baroli

Matemática Financiera 1 (uno) Auxiliar de Primera SIMPLE Beatove y Silvia Rivero
Alumno: Nathalia Millaman Alumno: Marta Mansilla
Docentes: Guillermo José Brook; Ricardo Jesús Docente: María Alejandra De Bernardi

Técnica y Práctica Impositiva 1 (uno) Auxiliar de Primera SIMPLE Mercado y Patricia Edith Blanchod
Alumno: Valeria Millañanco Alumno: Marcela Marelican
Docentes Mariana Gauna Lavayen; María Marta Docente: Carlos Alfredo Baroli

Sociología de las Organizaciones 1 (uno) Auxiliar de Primera Ad-Honorem Novella y Graciela Débora Finkelstein
Alumno: María Julia Carballido Alumno: Rocío González Urquízú
Docentes: Mauro Cesetti Roscini; Graciela Débora Docente: Carlos Alfredo Baroli

Geografía Económica del Turismo 1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos AdHonorem Finkelstein y María Marta Novella
Alumno: Diego Rodríguez Alumno: Silvia Ibáñez
Docente: Jorge Ornar Oriola; María Marta Novella y Docente: Gustavo Ramón Capece

Patrimonio Turístico I 1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos AdHonorem Carlos Alfredo Baroli
Alumno: Silvia Ibáñez Alumno: Fabiana Contreras



3 de 3

)

) 1

Facultad de
Ciencias Económicas

Docentes: Jorge José Junyent; Amoldo Esteban Díaz y Docente: Gustavo Ramón Capece
Gestión de Empresas de Turismo 1 1 (uno) Auxiliar de Primera Ad-Honorem Claudia Verónica Tabares

Alumno: Fabiana Contreras Alumno: Mariela Garayo
Docentes: María Gabriela Benedicto; Silvia Rivero y Docente: Carlos Alfredo Baroli

Estadística 1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos Ad Honorem Ricardo Luis Macayo
Alumno: Nathalia Millaman Alumno: Anahí Holley
Docentes: Amelia Zulema Pérez; Carlos Carlos Baroli Docente: Gustavo Ramón Capece

Economía de Empresas 1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos Ad Honorem y Jorge José Junyent
Alumno: Horacio Iturrioz. Alumno: Silvia Ibáñez

Gestión de Empresas de
Docente: Gustavo Ramón Capece; María Marta Docente: Jorge José Junyent

1 (uno) Jefe Trabajos Prácticos Ad Honorem Novella, y Hugo Alfredo Tilbe
Turismo II Alumno: Nelson Peláez Alumno: Horacio Iturrioz

Planeamiento y Evaluación de
Docentes: Silvia Mabel López; Carlos Alfredo Baroli Docente: Jorge José Junyent

1 (uno) Auxiliar de Primera SIMPLE y Patricia Edith Blanchod
Proyectos. Alumno Titular: Horacio Iturrioz Alumno: Corina Barrionuevo

Docentes: Edgardo Darío Gómez; Juan Esteban Docente: Gustavo Adolfo Sambanca
Legislación Turística 1 (uno) Auxiliar de Primera Ad-Honorem Rimoldi y Nelly Nilda García

Alumno Titular: Edgar Sandoval Alumno: Mariela Garayo
Docentes: Amoldo Esteban Díaz; Roberto Daniel Docente: Jorge José Junyent

Turismo y Desarrollo Sustentable 1 (uno) Auxiliar de Primera Ad-Honorem Masciotra y Graciela Débora Finkelstein
Alumno: Mariela Garayo Alumno: Nathalia Millaman

128(11


